* 51. 9JI. !• ^rag: Eanbtafel. Quatcrn 1544—1546. Äopie. — ©eutfd)e 
Ueberfetjung in Böglers gßronihen, Urb. 5Inl). Q. 48.

Wladislaus Dei Gracia Boemie rex, Morauie, Marchio Lucemburgen 
et Silesie Dux ac Lusacie marchio. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod cum olim Serenissimus Georgius Boemie rex anfecessor 
noster dominium ef disfrictum Castri Glacen. in verum Comitatum locauit 
et errexif, ipsumque in verum feodum a Corona regni Bohemie depen- 
dentem Illustribus Victorino Henrico seniori ef Henrico juniori ducibus 
Minsferbergen. Comifibus Glacen. ac Dominis et fratribus de Cun- 
sfat ef Podiebrad Principibus ef avunculis nosfris charissimis dedit con- 
cessif et confulit quem ad modum Privilegia ipsorum desuper confecta 
et ipsi uidimus et confirmauimus. Demum ut nobis per nominatum 
Henricum seniorem erat expositum quomodo facta diuisione infer ipsum 
et diefos fratres suos omnium eorum bonos et Dominiorum pre- 
futus Comitatus Glacen. Ducafus quoque Minsferbergen. ef Frank- 
steynen. cum Omnibus suis pertinencijs in eum cesserunt et deuenerunf, 
ad instantem ifaque eiusdem ducis Henrici senioris petitionem predicfa 
Comitatum Glacensem, ducafus Minsferbergensem et Franksfeynensem 
cum ferris casfris disfriefibus ef generaliter cum omnibus eorundem 
perfinenfibus sibi suis heredibus et successoribus approbauimus ef con
firmauimus ac in verum feodum hereditarie a nobis ef Corona regni 
Boemie dependencia recepto ab ipso debife fidelitafis consuefo prin- 
cipum iuramento denuo dedimus ef confulimus. Quo facto prediefi Co- 
mitafus Glacen. vasalli mi'ifares fideles nosfri dilecti constituti in pre- 
sencia nostra pro facienda et prestanda eidem duci Henrico debita 
fidelifatc et subieccione suo et prelaforum nomine nos requisiuerunt. 
Nos ifaque qui omnem condignam ordinacionem in regno ef dominijs 
nosfris ac Corone nostre subieefis libenfer conseruare infendimus non 
per errorem auf improuide sed animo deliberato sano principum proce- 
rum aliorumve nostrorum fidelium accedenfe consilio de cerfa nostra 
sciencia auforitafe regia ad hoc ut nominafi prelati et militares va
salli diefi Comitatus Glacen. prefafo duci Henrico seniori facianf et 
prestent debifam fidelifatem subieccionem et obedienciam sc. sibi suis
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heredibus et successoribus tanquam dominis suis heredifarijs omnia 
debita seruicia et onera ab antiquo obseruari solita exhibere debeant 
et teneantur nostrum regium daraus consensum parifer et assensum, 
sic tanem ut idem dux Henricus nobis et Corone nostre assistere in 
omni constanti fidelitafe debeat et feneatur. Si quando autem ipsum 
Henricum heredes aut successores suos nobis auf successoribus nostris 
seu Corone nostre Boemie quod absit rebellare contingeref, ex tune 
predicfi omnes Prelati et militares dicti Comitafus Glacen. sibi et suis 
successoribus nullo opitulamince et auxilio assistere debebunf, sed 
penes Coronam regni nostri adiumento perpefue sfare et durare fene- 
buntur. Preterea volumus ut nihilominus prefati militares feodarij quo- 
que ceferi dicti Comitafus cum bonis possessionibus et subdifis suis 
uniuersis in iuribus priuilegiis donacionibus concessionibus libertatibus 
et singulis prerogativus suis libere teneantur conseruenfur et profe- 
ganfur. Decernimus quoque ut nunquam idem Comitafus eiusdemque 
prelati et militares a feodo Corone regni nostri per nos auf successores 
nosfros quocumque colore alienentur quinpocius tanquam veri 
omagiales nostri nosfrorumve successorum regno et Corone nostre Böe- 
mie perpefue sinf annexi. In quorum fidem robur et festimonium pre
sentes litferas nosfras fieri et sigilla nostri appensione iussimus com-- 
muniri. Datum Pragae die vigesima nona mensis Äprilis Anno Domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo regni nostri anno 
primo.